ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2006 г. N 825

ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ МЕСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей
среды", Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации
Ярославской области от 29.07.2002 N 118 "Об установлении дополнительных категорий особо
охраняемых природных территорий Ярославской области", постановлением Администрации
Ярославской области от 12.09.2006 N 240 "О внесении изменения в постановление
Администрации области от 21.01.2005 N 8"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо охраняемых природных территорий местного

значения городского округа город Рыбинск (приложение).

2. Управлению градостроительства и архитектуры (И.В. Кузнецов), департаменту по

управлению земельными ресурсами (Г.С. Майорова) при оформлении планировочной
(градостроительной) документации учесть границы особо охраняемых природных территорий
местного значения городского округа город Рыбинск.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

администрации А.К. Антропова.

Глава
городского округа

г. Рыбинск
Е.Н.СДВИЖКОВ

Приложение
к постановлению
главы городского
округа г. Рыбинск

от 15.11.2006 N 825

ПЕРЕЧЕНЬ
ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ТЕРРИТОРИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК

┌───┬──────────────┬────────┬───────┬──────────────┬─────────────┐

│ N │Наименование и│Площадь │Статус │ Организация, │  Описание   │

│п/п│местонахожде- │террито-│       │ответственная │   границ    │

│   │ние охраняемой│рии (га)│       │   за режим   │             │

│   │территории    │        │       │использования │             │

├───┼──────────────┼────────┼───────┼──────────────┼─────────────┤

│ 1 │      2       │    3   │   4   │      5       │      6      │

├───┴──────────────┴────────┴───────┴──────────────┴─────────────┤

│       1. Категория: туристско-рекреационные местности          │

├───┬──────────────┬────────┬───────┬──────────────┬─────────────┤

│1.1│Городской     │  2,6739│Муници-│ООО "Городской│северная:  по│

│   │сквер         │        │пальный│сквер"        │ул. Герцена; │

│   │              │        │       │              │восточная: по│

│   │              │        │       │              │левому берегу│

│   │              │        │       │              │р. Черемухи; │

│   │              │        │       │              │южная: по ж/д│

│   │              │        │       │              │линии;       │

│   │              │        │       │              │западная:  по│

│   │              │        │       │              │ул. Советской│

│(в  ред.  Постановлений  Главы  городского  округа  г.   Рыбинск│

│от 09.11.2007 N 1639, от 17.06.2008 N 1507)       │             │

└───┴──────────────┴────────┴───────┴──────────────┴─────────────┘

Начальник

отдела по охране
окружающей среды

Г.А.КАЧАЛОВА